А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
КУВАЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.11.2017                                                                          №  78 п
О дежурстве должностных лиц администрации Кувайского  сельсовета Новосергиевского района в период празднования Дня народного единства и 100-летия революции 1917 года
      В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», во исполнении Решения антитеррористической комиссии Новосергиевского района  № 1 от 03.11.2017 г. « Об обеспечении безопасности граждан и общественного порядка в период подготовки и проведения праздничных мероприятий, посвященных Дню народного единства и 100-летию революции 1917 года»
1. Организовать круглосуточное дежурство должностных лиц администрации Кувайского сельсовета Новосергиевского района, согласно приложению.
2. Утвердить график круглосуточного дежурства должностных лиц.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Кувайского сельсовета.

Глава администрации                                                   В.Н. Евстратьев
Разослано: должностным лицам, прокурору, в дело, орготделу
Приложение № 1

к постановлению администрации

Кувайского сельсовета

от  03.11.2017 г. № 78 п

ГРАФИК

круглосуточного дежурства должностных лиц администрации Кувайского сельсовета на период празднования Дня народного единства и 100-летия революции 1917 года
	№ п/п
	Дата
	ФИО
	Должность
	Телефон

	1
	04.11.2017
	Евстратьев Виктор Николаевич
	Глава администрации
	93-6-08;
89878840856

	2
	05.11.2017
	Тарипова Наталия Ивановна
	Специалист I категории
	93-6-94;

89877962556

	3
	06.11.2017
	Каниболоцкая Надежда Ивановна
	Нач.ВУС
	89878925464